

Zmluva o dielo

zo dňa 5.11.2018(d ďalej len „zmluva o dielo“)
uzatvorená medzi:

Článok 1

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ: Obec Banská Belá

Obecný úrad, 966 15 Banská Belá 83
zastúpený : MVDr. Branislavom Babirádom – starostom obce
IČO: 00320498

DIČ: 2021107297

IBAN : SK 88 0200 0000 0000 0402 8422

Telefón: 0911 978 862

e-mail: ou-b.bela@mail.t-com.sk

Oprávnené osoby na rokovanie :

- vo veciach technických: MVDr. Branislav Babirád
- vo veciach zmluvných: MVDr. Branislav Babirád

1.2 Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Tatranská 3223/63, prev. SNP 56, 934 01 Levice

zastúpený : Ing. Jozef Horniak

IČO : 34278532

IČ DPH : 1020378051

Číslo účtu: SK92 5600 0000 0071 5169 3002

Zapísaný : OÚ ŽR Levice, reg.č.: 402-6871

Telefón : 036/6312709

Fax: 036/6312714

E-mail: vialle@vialle.sk

Oprávnené osoby na rokovanie :

- vo veciach technických : Jozef Želiar, Ing. Miloš Macko
- vo veciach zmluvných : Ing. Jozef Horniak

I.

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Zmluvy o dielo uzatvorenej 5.11.2018 /ďalej len zmluva/ v tomto znení:

Článok 2

Predmet zmluvy

- 2.1. Predmetom tejto zmluvy je realizácia naviac prác, ktoré sú požadované od objednávateľa po vykonaní diela Revitalizácia verejných priestranstiev obce Banská Belá.
- 2.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zabezpečí realizáciu prác podľa „VÝKAZU VÝMER“/ „POLOŽKOVITÉHO ROZPOČTU“ oceneného zhotoviteľom, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy (Príloha č.1 zmluvy
- 2.3. Neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy tvoria tieto prílohy :
 - príloha č. 1, ktorá obsahuje Výkaz
 - (ďalej len „príloha č. 1“).

2.4. Zoznam požadovaných navyiac prác

1. predĺženie vodovodu pozdĺž prístavby obecného úradu výkopové práce, pokládka hadice, zásyp)
2. výškovú úpravu a napojenie vodovodnej hadice do jestvujúcej vodomernej šachty
3. rozšírenie spätnej úpravy štátnej cesty v miestach sieťových rozpadov (vybúranie, betónovanie, asfaltovanie)
4. predĺženie chodníka pri turistickom dome
5. terénne a sadové úpravy pri turistickom dome
6. terénne a sadové úpravy pri potoku
7. výškovú úpravu vrátane obkladu sedenia okolo orecha
8. realizácia rampy a zábradlia do spoločenskej miestnosti
9. výmena starej drevenej lavičky
10. výstavba základov a oporného múrika pri spoločenskej miestnosti
11. dispozičné preloženie mobiliáru
12. predĺženie herného prvku telefón
13. kompletnú dodávku a rozprestretie vhodnej zeminy na sadové úpravy
14. dodávka a montáž odvetrania technologickej miestnosti fontány
15. dodávka a montáž čerpadla technologickej miestnosti
16. Zasekanie elektrických káblov do steny a do drevených prvkov
17. prípravné a koordinačné práce potrebné na pretlak elektrického vedenia verejného osvetlenia pod štátnou cestou
18. zabezpečenie krytu trysky vo fontáne
19. výstavba suchého múrika pod pergolou
20. realizácia zavetrovacích opier informačných tabúl

Článok 3

Čas plnenia

- 3.1. Zmluvné strany dohodli, že dielo bude zrealizované v období od 5.11.2018 do 10.12.2018.

Článok 4

Zmluvná cena

Celková cena diela je stanovená na základe oceneného Výkazu výmer, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy ako príloha č. I. Výkaz výmer, ako nacenenie plnenia zmluvy pre zmluvné strany záväzné. Zmluvné strany berú na vedomie, že Výkaz výmer je úplný na vykonanie diela podľa tejto zmluvy.
Splatnosť faktúr je 30 dní.

Článok 5

Platobné podmienky

Cenu za zhotovenie diela sa objednávateľ zaväzuje zaplatiť na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ vystaví a odošle objednávateľovi.

Spoločné, prechodné a záverečné ustanovenia.

Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah je zrozumiteľným a určitým prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

Banská Belá 5.11.2018

Levice 5.11.2018

Za objednávateľa :

MVDr. Branislav Babirád
starosta obce



Za zhotoviteľa Ing. Jozef Horniak - VILLE

Levice
32 ②
0378051

Ing. Jozef Horniak
majiteľ

Rozpočet

Stavba: Naviac práce revitalizácie obce Banská Belá

Objednávateľ: Obec Banská Belá

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horňák-VIALLE

Spracoval: Ing. Macko

Dátum: 5.11.2018

množstvo JC

78719-2650	M+D bezpečn. tvrdeného skla rozm. 148x192 do zvislých list (bus zástavka)*	kus	2,00	652,35	1 304,70	zastávky
76799-5150	M+D kov. nástrešnika vr. náteru - umelecko-remeselná práca*	kus	4,00	300,00	1 200,00	
91656111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	5,00	4,18	20,90	
5921954660	Premac OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	5,00	2,40	12,00	
91776211	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	6,00	4,18	25,08	predĺženie chodníka+ rampa
5921954390	Premac OBRUBNÍK CESTNÝ OBC 100x26x15 cm	ks	6,00	4,70	28,20	
5921950890	Dlažba High value Premac GRANUM 16x16x8 cm SIVA 8,6 m2/pal	m2	11,25	20,06	225,68	
	zaveštrovacie rozpery informačných tabul D+M	ks	4,00	52,00	208,00	
132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	15,00	10,44	156,60	
132201209	nezapažených, s urovnaním dna. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	15,00	0,63	9,45	
161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV. za každé 3 m výšky	m3	15,00	6,26	93,90	
162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr. 1-4 do 6000 m	m3	15,00	5,38	80,70	
171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15,00	0,63	9,45	predĺženie vodovodu
174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,50	3,13	32,87	
175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	4,50	26,10	117,45	
5838085200	Kameň lomový neupravený tr.1 triedený	t	24,00	16,70	400,80	
2860017820	PIPELIFE HDPE nira PE100 voda 32x1,9/100m PN10 (SDR17) vodovod	m	25,00	0,86	21,50	
59684-1119	Obklad schodov z betónovej dlažby do flex. lepidla*	m2	9,12	8,35	76,14	obklad sedenia okolo orech
592482919	Dlažba betónová GRANUM hr. 8cm, siva*	m2	9,12	10,23	93,28	
	kryt trysky fontány- umelecko remeselná práca	ks	1,00	250,00	250,00	
	dodávka a montáž odvetrania technologick. miestnosti fontány	ks	2,00	120,00	240,00	
	dodávka a montáž čerpadla technologick. miestnosti	ks	1,00	340,00	340,00	
	Zosekanie a vyspravenie elektrických káblov do stierky a do dreva	m	20,00	8,00	160,00	
27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	0,40	26,10	10,44	
27431-3711	Základové pásy z betónu prostého tr. C25/30	m3	0,40	88,72	35,49	oporný múr pergola
31127-2203	Murov nosné z betónových tvárnic DT30 hr. 300mm s vyplňou C16/20	m3	0,40	172,23	68,89	
31136-1821	Výstuž nadzáklad múrov nosných BSt 500 (10505)	t	0,03	991,61	29,75	
93612-4112	Osadenie stabilnej lavice a koša so zabetónovaním nôh	kus	3,00	52,19	156,57	remiestnenie lavičiek a koš

celkom € bez DPH

5 407,83